Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045
www.cmbarradochoca.ba.gov.br         E-mail: secretariageral@cmbarradochoca.ba.gov.br

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 12, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

A Sua Excelência o Senhor

Manoel Nascimento Monteiro Costa

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Prefeito Municipal de Barra do

Choça, o senhor Adiodato José de Araújo, tomar providências no sentido de viabilizar a

instalação de bancos na praça localizada no cruzamento das Ruas Água Fria e Régis Pacheco,

conforme fotos em anexo.

Justifica-se este pleito, tendo em vista que esse local é bastante frequentado pela

comunidade e, por conta disso, a construção de bancos transformará essa a praça em um espaço

mais acolhedor e proporcionará lazer e descontração aos munícipes.

Barra do Choça,  27 de fevereiro de 2019.

Ronaldo da Silva Lima

Vereador